2019年 3月 1日
野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社は、以下の通り機構改革および役職員の人事異動を決定いたしましたので

お知らせいたします。

▼機構改革（2019年 4月 1日付）
・営業推進部、ＣＳ推進部、営業三部、営業四部、営業五部、都市圏営業部を新設する
・経営企画室を経営企画部に、監査室を監査部に、開発部を事業開発部に、施設管理部をファシリティマネジメン
ト部に、商品開発部をフィットネス事業部に改称する

▼役員人事
（発令日：2019年 3月 31日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽退任 (代表取締役社長)  大橋 充

▽退任 (取締役）  田中 克弥

（発令日：2019年 4月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽代表取締役社長
（候補)

(専務取締役
法人営業部管掌、開発
部、施設管理部、商品
開発部、スクール・イベン
ト事業部、本店営業
部、営業一部、営業二
部担当)

小林 利彦

▽事業開発部、ファシリティマ
ネジメント部、営業推進部、
CS 推進部、フィットネス事業
部、スクール・イベント事業部、
本店営業部、営業一部、営
業二部、営業三部、営業四
部、営業五部、都市圏営業
部担当

常務取締役
法人営業部担当

市川 明典

▽取締役（候補）

  問田 和宏

なお、小林 利彦は、4月 1日開催予定の臨時取締役会の決議を経て就任予定です。
問田 和宏は、4月 1日開催予定の臨時株主総会の決議を経て就任予定です。

▼職員人事
（発令日：2019年 4月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽経営企画部長 (営業一部長)  杉浦 利博

▽人事部長 (本店営業部長)  杉田 洋

▽営業推進部長 (営業二部長)  道上 智之

▽CS推進部長   鈴木 俊太朗

▽本店営業部長   桑原 崇

▽営業一部長 (経営企画室長)  江原 伸彦

▽営業二部長   林 政貴

▽営業三部長   菅原 大輔

▽営業四部長 (人事部長)  八尾 直樹

▽営業五部長   小池 響

▽都市圏営業部長   宮澤 伸太郎

以 上

本件に関するお問合せ窓口
野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 人事部（八尾・窪田）

TEL03-5334-8600 FAX03-5351-3700
URL:http://www.megalos.co.jp/

http://www.megalos.co.jp/